
         

 

 
Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від 17 лютого 2016 року                                                                               № 77 

 

«Про підготовку та проведення свята  

до Міжнародного жіночого дня 8 березня в с. Степове»                                                                          

 

 

 
  На виконання заходів Програми розвитку  культури у Ювілейній  селищній 
об’єднаній територіальній громаді  на 2015-2020 р.р., виконавчий комітет Ювілейної 
селищної ради   

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Затвердити план заходів з підготовки та святкування в с. Степове свята до 

Міжнародного жіночого дня 8 Березня (додаток № 1). 

 

2. Затвердити кошторис витрат, пов’язаних з підготовкою та святкуванням  в           

с. Степове свята до Міжнародного жіночого дня 8 Березня (додаток № 2). 

 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на секретаря 

селищної ради (виконкому) Лагоду Л.В. 

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


